
 

 
 

Dipartimento di Architettura 
Area Amministrativa 

 
 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 

 
VISTO  l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 2 incarichi professionali aventi per 

oggetto: attività di modellazione numerica nell’ambito della consulenza tecnico-scientifica per 
il gli aspetti architettonici e strutturali degli interventi di protezione e valorizzazione della villa 
tardo antica di Faragola nel comune di Ascoli Satriano (FG) (dipar 25/2020); l’avviso di 
selezione pubblica per il conferimento n.1 incarico professionale avente per oggetto: 
redazione di elaborati grafici strutturali nell’ambito della consulenza Tecnico-Scientifica per il 
gli aspetti architettonici e strutturali degli interventi di protezione e valorizzazione della Villa 
tardo antica di Faragola nel comune di Ascoli Satriano (FG)(dipar 26/2020); avviso di 
selezione pubblica per il conferimento di n. 2 incarichi di natura professionale per attivita’ di 
supporto allo sviluppo del modello architettonico e per attività di elaborazione grafica 
nell’ambito della consulenza tecnico-scientifica per gli interventi di protezione e valorizzazione 
della villa tardo antica di Faragola nel comune di Ascoli Satriano (FG) (DIPAR 27/2020); avviso 
di selezione pubblica per il conferimento di N. 1 incarico di natura professionale per attività di 
redazione di computo metrico estimativo e di capitolato speciale prestazionale per le opere di 
architettura e di struttura nell’ambito della consulenza tecnico-scientifica per il gli aspetti 
architettonici e strutturali degli interventi di protezione e valorizzazione della villa tardo antica 
di “Fragola” nel comune di Ascoli Satriano (FG) (dipar 28/2020); avviso di selezione pubblica 
per il conferimento di n. 1 incarico occasionale: attività di elaborazione grafica nell’ambito della 
consulenza tecnico-scientifica per gli interventi di protezione e valorizzazione della villa tardo 
antica di Faragola nel comune di Ascoli Satriano (FG) (dipar 30/2020) 

 
VISTO         l’art. 9 degli avvisi sopracitati stesso che prevede che il Dipartimento di Architettura si riserva 

qualora ricorrano motivi di interesse pubblico, disposizioni legislative ostative, il venir meno 
dell’oggetto della prestazione e/o delle risorse finalizzate anche con riferimento alla copertura 
finanziaria della presente prestazione, la facoltà di modificare, prorogare, sospendere o 
revocare il presente bando senza che per i concorrenti insorga alcuna pretesa o diritto.  

DISPONE 

 
Art.1 

 
La revoca dell’avviso di selezione pubblica per il conferimento per il conferimento di n. 2 incarichi professionali 
aventi per oggetto: attività di modellazione numerica nell’ambito della consulenza tecnico-scientifica per il gli 
aspetti architettonici e strutturali degli interventi di protezione e valorizzazione della villa tardo antica di 
Faragola nel comune di Ascoli Satriano (FG) (dipar 25/2020); l’avviso di selezione pubblica per il conferimento 
n.1 incarico professionale avente per oggetto la redazione di elaborati grafici strutturali nell’ambito della 
consulenza Tecnico-Scientifica per il gli aspetti architettonici e strutturali degli interventi di protezione e 
valorizzazione della Villa tardo antica di Faragola nel comune di Ascoli Satriano (FG) (dipar 26/2020); avviso 
di selezione pubblica per il conferimento di n. 2 incarichi di natura professionale per attivita’ di supporto allo 
sviluppo del modello architettonico e per attività di elaborazione grafica nell’ambito della consulenza tecnico-
scientifica per gli interventi di protezione e valorizzazione della villa tardo antica di Faragola nel comune di 
Ascoli Satriano (FG) (DIPAR 27/2020); avviso di selezione pubblica per il conferimento di N. 1 incarico di 
natura professionale per attività di redazione di computo metrico estimativo e di capitolato speciale 
prestazionale per le opere di architettura e di struttura nell’ambito della consulenza tecnico-scientifica per il gli 
aspetti architettonici e strutturali degli interventi di protezione e valorizzazione della villa tardo antica di Fragola 
nel comune di Ascoli Striano (FG) (dipar 28/2020); avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 
incarico occasionale: attività di elaborazione grafica nell’ambito della consulenza tecnico-scientifica per gli 
interventi di protezione e valorizzazione della villa tardo antica di Faragola nel comune di Ascoli Satriano (FG) 
(dipar 30/2020) 
 
Roma, 25 giugno 2020 
Prot. 1199 
Rep. 29/2020 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA  

Il presente documento conforme all’originale è conservato agli atti presso l’area amministrativa del Dipartimento di 
Architettura 

 

 


